
Uchwała Nr 130/7/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do prowadzenia 

rejestru instytucji kultury 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 45 ust. 1. i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 569, z późn. zm.1)),  

w związku z § 8 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  

26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 189) oraz § 81 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Upoważnia się następujących pracowników Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie:  

1) Annę Wojdygę - Kierownika Wydziału Instytucji Kultury;  

2) Joannę Ruszecką - Głównego Specjalistę w Wydziale Instytucji Kultury; 

3) Monikę Wojtasik - Inspektora w Wydziale Instytucji Kultury; 

do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji 

kultury prowadzonym przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, prowadzenia akt 

rejestrowych, dokonywania wpisów, zmian oraz wykreśleń wpisów w księgach 

rejestrowych instytucji kultury, wydawania odpisów z rejestru oraz ksiąg rejestrowych 

pełnych lub skróconych oraz udostępnianie akt rejestrowych oraz ksiąg rejestrowych 

instytucji kultury. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas zatrudnienia osób 

wymienionych w ust. 1 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.  

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, może być cofnięte w każdym czasie.  
 

§ 2.  
 

Traci moc uchwała Nr 1013/162/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 

2012 r., z późn. zm.2)) w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu Kultury, 

Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

do prowadzenia rejestru instytucji kultury 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Uchwała została zmieniona Uchwałą Nr 1791/191/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 sierpnia 2012 r., 

Uchwałą Nr 258/231/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2012r. oraz Uchwałą Nr 830/253/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 maja 2013 r.  


